FORMULAR VETEDEKLARIM]

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITET!T TE
PERSONAVE QE ZGJDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”
DATE: /0 07 2ol¥

1. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER 2EZRD_
MBIEMER ALSHA
ATESI MUHO
AMESI NAYHIJE
| DATELINDJE 10.05. 1971
VENDLINDJE GRUEMID _SHEOBER
VENDBANIM SHEONE 2
NR. ID » H105I0151 H

B. Gjenealitete t& méparshine
dhénat e gjenéralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet 'tjetér,

{Nesse keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga te
qofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat q& jan& ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteli sipas késaj pike, q& mund 16 pengojé verifikimin sipas

dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Uné, ife nénshkruari /a ZEZQ;’Z <B (SH P , kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
néns_htrohet verifikimit dhe publikimit. :

b} Pasqyrimi | t¢ dhénave té rreme né kété Fdrmuiar pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshirohen verifikimit t& plotg, brenda
‘dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, té paplota, dhe t& pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimizgjedhjafemérimi apo ushtrimi i

métejshém i funksionit publik.

. 8) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjisiacionin n& fuqi pér
mbrojtien e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JEN! VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE
'BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE { GJITHE FORMULARI! ,
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT |

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé€ preré nga njé auforitet
givgésor shaipiar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o ]

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

~ Té dhénat e vendimit gjyqésor
Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér té cilén jeni dénuar
vendimit gjyqésor burgim .
| té formés sé preré : Neni -Loji

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjvygésor jopériundimtar nga njé autoritet gjyqgésor

shaqiptar ose i huaj, pér njé céshtie penale t& pazgjidhur me vendim gjvqésor t& formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] o [\/]

- Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

___Té dhénat e vendimit gjyqésor
‘Giykata Vepra penale pér té cilén jeni-dénuar-

|~ Té dhénate - | Vendimi:

i vendimit pérfundimtze/Dénimi
| glygésor | Neni | Lloji - o

| jopérfundimtar
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3 A kem gené ndonjéheré né hetim ose gjvki
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies!

po [ ] Jd[j]

- Nése- po, specifikoni t& dhéna‘_te méposhtme: -

Organi procedues | Qytetl, hteli | Arsyet | Perludna/Data | Rezultatet -

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

14
PO JO \/

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

5 A éshté caktuar ndaj jush ndo _iéheré masé shtrénguese ¢ s;gunse Dersonale, né fugi
ose jo? (Vendos X nerbn pérgiiges)

PO Jo [—Utj

- Neése po, specifikoni i€ dhénat e méposhtme:
2@2@ 7 ( 3136 e
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‘Ndalimi | dafjes jashté shtetit
- Detyrimipar Ly pa_raqltur né Rolicing Uyqesore: . .
dalimi;dhe detyrimi | qéndnmut né njé vend té caktuar

noopooo g

‘Sht_fii_'l‘._il I-pérkehshém né njé-spital psikiatrik -
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme: -
[ Gjykata .| Qyteti, shteti | Vapra penale pér té ‘Vendimi Periudha, data

akuzoheshit | pérfundimtar
| Neni | - Liojf - . S

6. A_&shté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerfen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

7

PO | Jo \/

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_.Autoriteti .
urdhérues

i
| .

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me périashtim t& rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequifave té emiqracionit gé.
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hvrie-daﬂes né njg terntor I& njé shteli té huajt {Vendos

X perbn pérgjigies)
po [ ] Jo [ﬁ
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

[ Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudha e Té dhanat e aktit t& débimit
Shteti ku keni | débimit nga shteti
jetuar _ - jhuaj
|

8. A keni getuar ndonjéherd jashté territorit t€ Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

o [] JOE\E

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t¢ paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasgyruara né kété Formular.

Dezor Dists

(emér. mbiemér, nénShkM

 Shénim: N¢& rast referimi té akteve vendlmeve dhe dokumentpve {6 caktuara, bashkengwtmz njé
kopje té tyre kétij Formulati.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklanmm e te dhenave shto ag
pfesé sa ji: nevojiten pér pasqyrinin e té gjitha té dhénave. ‘ _
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